
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №240 г. Борзи» 

 

Приказ №200§1 

 

от 12.12.2023  г. 

 

О создании и организации работы «Родительского патруля» 

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма несовершеннолетними в школах и общественных местах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в Школе  общественное формирование «Родительский патруль». 

2. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» и 

маршруты патрулирования. 

3. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский патруль»  

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

4.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о деятельности и 

функциях «Родительского патруля»; 

4.2. при необходимости оказать содействие работе родительского патруля; 

5. Утвердить план работы и график рейдов родительского патруля на 2023/2024 

учебный год. 

6. Назначить руководителем родительского патруля Перевозкину А.Б. 

7. Руководителю родительского патруля в работе руководствоваться настоящим 

положением, нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельность 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

8. Разместить данную информацию на сайте школы. 

9. Вся документация хранится у заместителя директора по ВР Климовой В.Н. 

10.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

безопасности Омельченко В.С. 

 

 

Директор школы                             А.Н. Сайфулина 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Белова Л.Г. 

Богданова Е.В. 

Вахмянина Т.М. 

Гурулева М.А. 

Дейнега Е.А. 

Дмитрик Ю.А. 

Земскова О.А. 

Климова В.Н. 

Коновалова К.В. 

Кочан Н.А. 

Кулиш С.Н. 

Миняк Н.А. 

Мокина В.А. 

Омельченко В.С. 

Пастушкова А.В. 

Перевозкина А.Б. 

Сердюк Н.В. 

Симакова О.А. 

Ситникова О.В. 

Согреева Л.М. 

Туркина И.О. 

Швалова В.Г. 

Шемелина В.И. 

 


		2024-02-27T20:46:44+0300
	Сайфулина Александра Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




